

PUFin ID A/S

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

Company reg. no. 40 91 13 32

Annual report

1 September 2020 - 31 August 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 January 2022.

Thomas Just Sørensen
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Financial highlights	6
Management commentary	7
Financial statements 1 September 2020 - 31 August 2021	
Accounting policies	8
Income statement	13
Statement of financial position	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of PUFin ID A/S for the financial year 1 September 2020 - 31 August 2021.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 August 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 September 2020 – 31 August 2021.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 27 January 2022

Executive board

Brady Anderson

Line Klit Olsen

Board of directors

Stig Myken

Brady Anderson

Thomas Just Sørensen

Company information

The company

PUFin ID A/S
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Company reg. no. 40 91 13 32
Established: 1 November 2019
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 September 2020 - 31 August 2021
2nd financial year

Board of directors

Stig Myken
Brady Anderson
Thomas Just Sørensen

Executive board

Brady Anderson
Line Klit Olsen

Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankers

Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Financial highlights

DKK in thousands.

	2020/21	2019/20
--	---------	---------

Income statement:

Gross profit	-1.931	-540
Profit from operating activities	-7.352	-1.696
Net financials	-353	-83
Net profit or loss for the year	-6.966	-1.461

Statement of financial position:

Balance sheet total	5.953	9.547
Investments in property, plant and equipment	1.656	86
Equity	-5.186	1.779

Employees:

Average number of full-time employees	5	2
---------------------------------------	---	---

The financial highlights for 2019/20 solely comprise the period 1 November 2019 - 31 august 2020.

Management commentary

The principal activities of the company

The object of the company is to develop and commercialise technologies based on optical authentication of random patterns.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -1.931.000 against DKK -540.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -6.966.000 against DKK -1.461.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than half of the equity. The management anticipates that the equity can be restored through a combination of capital increase and future earnings.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/9 2020 - 31/8 2021	1/11 2019 - 31/8 2020
Gross loss	-1.931.206	-540.452
1 Staff costs	-4.911.501	-1.146.142
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-45.968	-8.983
Impairment of current assets exceeding usual impairment	-463.384	0
Profit before net financials	-7.352.059	-1.695.577
Other financial costs	-353.020	-82.788
Pre-tax net profit or loss	-7.705.079	-1.778.365
2 Tax on net profit or loss for the year	739.390	317.689
Net profit or loss for the year	-6.965.689	-1.460.676
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-6.965.689	-1.460.676
Total allocations and transfers	-6.965.689	-1.460.676

Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	108.807	76.698
4 Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment	1.577.728	0
Total property, plant, and equipment	<u>1.686.535</u>	<u>76.698</u>
5 Deposits	65.727	5.205
Total investments	<u>65.727</u>	<u>5.205</u>
Total non-current assets	<u>1.752.262</u>	<u>81.903</u>
Current assets		
Work in progress	0	0
Total inventories	<u>0</u>	<u>0</u>
Trade receivables	312.500	0
6 Income tax receivables	1.062.467	317.689
Other receivables	407.531	81.283
Prepayments and accrued income	21.228	23.198
Total receivables	<u>1.803.726</u>	<u>422.170</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>2.396.976</u>	<u>9.042.649</u>
Total current assets	<u>4.200.702</u>	<u>9.464.819</u>
Total assets	<u>5.952.964</u>	<u>9.546.722</u>

Statement of financial position at 31 August

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	671.395	671.395
Retained earnings	-5.857.760	1.107.929
Total equity	-5.186.365	1.779.324
Provisions		
Other provisions	2.210.635	0
Total provisions	2.210.635	0
Liabilities other than provisions		
Other payables	7.590.964	7.258.212
7 Total long term liabilities other than provisions	7.590.964	7.258.212
Trade payables	674.003	160.409
Payables to associates	1.244	1.244
Other payables	662.483	347.533
Total short term liabilities other than provisions	1.337.730	509.186
Total liabilities other than provisions	8.928.694	7.767.398
Total equity and liabilities	5.952.964	9.546.722

8 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Share premium	Retained earnings	Total
Equity 1 November 2019	40.000	0	0	40.000
Cash capital increase	192.177	3.007.823	0	3.200.000
Retained earnings for the year	0	0	-1.460.676	-1.460.676
Transferred from share premium	0	-3.007.823	3.007.823	0
Transferred from retained earnings	439.218	0	-439.218	0
Equity 1 September 2020	671.395	0	1.107.929	1.779.324
Retained earnings for the year	0	0	-6.965.689	-6.965.689
	671.395	0	-5.857.760	-5.186.365

Notes

All amounts in DKK.

	1/9 2020 - 31/8 2021	1/11 2019 - 31/8 2020
1. Staff costs		
Salaries and wages	4.710.038	1.101.918
Pension costs	174.513	37.779
Other costs for social security	26.950	6.445
	4.911.501	1.146.142
Average number of employees	5	2
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	-789.960	-317.689
Adjustment of tax for previous years	50.570	0
	-739.390	-317.689
	31/8 2021	31/8 2020
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 September 2020	85.681	0
Additions during the year	78.077	85.681
Cost 31 August 2021	163.758	85.681
Amortisation and writedown 1 September 2020	-8.983	0
Amortisation and depreciation for the year	-45.968	-8.983
Amortisation and writedown 31 August 2021	-54.951	-8.983
Carrying amount, 31 August 2021	108.807	76.698
4. Property, plant, and equipment under construction including pre-payments for property, plant, and equipment		
Additions during the year	1.577.728	0
Cost 31 August 2021	1.577.728	0
Carrying amount, 31 August 2021	1.577.728	0

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/8 2021</u>	<u>31/8 2020</u>
5. Deposits		
Cost 1 September 2020	5.205	0
Additions during the year	90.086	5.205
Disposals during the year	-29.564	0
Cost 31 August 2021	<u>65.727</u>	<u>5.205</u>
Carrying amount, 31 August 2021	<u>65.727</u>	<u>5.205</u>

6. Income tax receivables

Income tax receivables 1 September 2020	317.689	0
Adjustment of tax paid in previous years	-45.182	0
Income tax receivables concerning previous years	272.507	0
Income tax calculated for the current year	789.960	317.689
	<u>1.062.467</u>	<u>317.689</u>

7. Liabilities other than provision

	Total payables 31 Aug 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Aug 2021	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>7.590.964</u>	<u>0</u>	<u>7.590.964</u>	<u>0</u>
	<u>7.590.964</u>	<u>0</u>	<u>7.590.964</u>	<u>0</u>

8. Contingencies

Contingent assets

The company has not recognized a deferred tax of t.DKK 1.729 due to uncertainty regarding future usage.

Contingent liabilities

Royalty liabilities

The company has entered into a license agreement with Københavns Universitet with the following royalty payments; 100.000 DKK in FY 2021/22 and 250.000 DKK in FY 2022/23.